
 

15.12.2023 07:52:47 D:\ДУМА\2023 год\15.12.2023\копии\Redum2023-176.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  15.12.2023  № 176 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области 

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 13.12.2023 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере образования 

Даровского района: 

БОБРОВУ 

Надежду Николаевну 

- методиста районного методического ка-

бинета управления образования админи-

страции Даровского района Кировской 

области 

1.2. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие 

теплоснабжения Даровского района: 

БЕРЕСНЕВА 

Валерия Леонидовича 

- начальника участка котельных Даровско-

го района общества с ограниченной от-

ветственностью «Энергоресурс» 

 

 



 

15.12.2023 07:52:56 D:\ДУМА\2023 год\15.12.2023\копии\Redum2023-176.doc 

2 

1.3. За многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления Даровского района: 

БРИТВИНУ 

Галину Витальевну 

- заведующую сектором сельского хозяй-

ства администрации муниципального об-

разования Даровской муниципальный 

район Кировской области 

1.4. За многолетний добросовестный труд: 

ДЕМАКОВА 

Сергея Михайловича 

- мастера участка 3 группы Даровского 

мастерского участка Котельничского 

межрайонного предприятия электриче-

ских сетей Открытого акционерного об-

щества «Коммунэнерго» 

1.5. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образо-

вания Даровского района: 

ЗЫКИНУ  

Светлану Владимировну 

- воспитателя муниципального казенного 

дошкольного образовательного учрежде-

ния детского сада общеразвивающего 

вида № 1 пгт Даровской Кировской обла-

сти 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере образования Даровского района:
	1.2. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие теплоснабжения Даровского района:
	1.3. За многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Даровского района:
	1.4. За многолетний добросовестный труд:
	1.5. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

